
Artikelnr.: 389934

UOU1550 - Opticher Umsetzer 1550 nm

ab 61,54 EUR
Artikelnr.: 389934

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Passiver optischer Empfänger, mit WDM 1310/1490/1550nmPassiver Empfänger, der ein optisches Signal auf einer einzigen Faser (1310/1490/1550nm) überträgt und demultiplext
(WDM). Das TV-Signal (1550nm) wird in ein HF-Ausgangssignal (54-2400MHz) umgewandelt, während die Wellenlängen 1310/1490nm für optische Datensignale (GPON)
bestimmt sind, um diese über seine optischen Port zu verteilen.Ideal für FTTH/FTTR Anwendungen und als HF-Overlay-Empfänger in GPON-Netzwerken.Highlights- Stabiler
HF-Signal-Ausgangspegel- DIN-Schienen- oder Wandmontage- Kompaktes und robustes Gehäuse aus ABS-Kunststoff, Farbe weiß (RAL 9003)Merkmale- SC/APC optische
Steckverbinder- F-Anschluss für HF

Technische Daten
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